Delegati mei tum per Beatissimum Patrem, tum vero per Eminentissimos ac Reverendissimos Dominos Cardinales clementissime recepti et exauditi sunt.

Ipsi mihi retularunt, quod status dioecesis nostrae tum coram Sua Sanctitate, tum coram Eminentissimis ac Reverendissimis Dominis Cardinalibus partim

314 Lásd: 248. számú dokumentum.

315 Lásd: 240. számú dokumentum.

ex relationibus meis, partim vero ex relationibus Excellentiae Tuae – et aliunde acceptis cum omnibus circumstantiis perbene notus est.

Desiderium meum quoque est Romam petere, ibique Sanctae Sedi viva voce sit nationem totam novitus – et consolationem veresque in tantis difficultatibus haurire.

Ast hisce mensibus illuc vadere non possum. Hoc mense impedit me, quod examinibus in institutis nostris habendis interesse debeo.

In prima hebdomada mensis Julii congressum sacerdotum meorum, sessiones concursales pro institutis nostris paedagogicis ad annum novum scholasticum, receptiones, electiones futurorum clericorum habebimus.

Medio mensis Julii visitabo plures parochias meas in Comitatu Bereg, ut fideles meos contra schisma defendam et in fide vera, Catholica corrobororem.

Ad primam hebdomadam mensis Augusti Munkacsinum vocatus sum ad vexillum novum militum benedicendum. Initio mensis Septembris exercitium spirituale pro sacerdotibus meis institutam et his quoque interesse volo.

Deo adjuvante in fine mensis Septembris, vel vero prima hebdomada Octobris pro posse in urbem aeternam proficisci desidero. Tunc sumam mihi honorem ab Excellentia ac Reverendissima Nuntiatura Apostolica reverenter in viationem quoad iter petendi.

Singulari cum venerationis et obsequii cultu persisto
in Užhorod 10. Junii a. 1923.

Excellentiae Tuae Reverendissimae addictissimus in Christo:
Antonius Papp
Episcopus Munkácsensis.

251. Vaclav Pallier, Csehszlovákia szentszéki követének átíratá Pietro Gasparri államtitkárnak a munkácsi és eperjesi püspöki székek betöltése tárgyában

Róma, 1923. június 22.

Città del Vaticano, Segreteria di Stato, S.RR.SS. AA.EE.SS. Cecoslovacchia, Anno 1922–1926, Pos. 24, fasc. 32. fol. 46r. Tisztázat.

No 644/211

Rome, le 22 juin 1923.

A Son Eminence Révérendissime
Monseigneur le Cardinal Pierre Gasparri,
Secrétaire d'Etat de Sa Sainteté.

Monseigneur le Cardinal,

pendant les derniers entretiens que j' ai eu avec Votre Eminence Révérendissime, le 20 et le 22 juin et avec Monseigneur Borgongini le 20 juin a.c. sut la question de la démission de Monseigneur Papp, évêque de Užhorod et sur la nomination de Monseigneur Nyiaradi au poste d' administrateur